REGIME DE EXECUÇÃO Empreitada Por Preço Global. 

LOCAL DA SESSÃO 
PUBLICA 

http://www.bbmnet.com.br/ 

DATA E HORÁRIO: 
Início das propostas: 18/02/2026, às 08h00min. 

Encerramento das propostas: 23/02/2026, às 10h00min. 

MODO DE DISPUTA Sem disputa. 

VALOR ESTIMADO R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais). 

FONTE RECURSO Recursos Próprios (Taxa de Administração). 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
O instrumento convocatório está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: 
http://www.bbmnet.com.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br,  no portal da transparência